
令和元年１０月８日 

 

各教育機関長 様 

各 学 校 長 様 

 

千葉県立小金高等学校  

校長 松 村 智 明  

 

 

ちば「授業錬磨の公開日」について（御案内） 

 

 爽秋の候，皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，本校では「ちば『授業錬磨の公開日』」にかかる授業公開を下記の日程で開催する

ことになりました。 

つきましては，公務等御多用のことと存じますが，貴職員の参加について御高配賜りたく

御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 間 １１月５日（火） 

 

２ 会 場 千葉県立小金高等学校 

       〒270-0032 松戸市新松戸北２－１４－１ 

       TEL ０４７－３４１－４１５５ 

       FAX ０４７－３４９－２０３０ 

  

３ 日 程 受付時間 ８：４０～１４：３０ 

１ 限  ８：４５～ ９：３０ 

２ 限  ９：４０～１０：２５ 

３ 限 １０：３５～１１：２０ 

４ 限 １１：３０～１２：１５ 

５ 限 １３：００～１３：４５ 

６ 限 １３：５５～１４：４０ 

      ７ 限 １４：５０～１５：３５  

 

４ 申込み方法 

  別紙ファックス送付票に必要事項を御記入の上，１０月３１日（木）までにお申し込

みください。 

 

５ その他 

（１）当日の授業をすべて公開しております。御都合のよろしい時間の授業を御参観くだ

さい。 

（２）受付は事務室前となっております。参加者名簿にチェックの上，ネームプレート 

を首から提げて御参観ください。 

（３）本校には十分な駐車スペースがありませんので，御来校の際は公共の交通機関を 

御利用ください。 

（４）御質問，御不明な点等ございましたら，教務（安達）へ御連絡ください。 


